



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

SPO Invest Holding ApS

Vedbæk Strandvej 344, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 05 54 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2025.

Søren Peschardt Olesen
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPO Invest Holding ApS
Vedbæk Strandvej 344
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 40 05 54 52
Stiftet: 10. oktober 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Peschardt Olesen

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.061.216 kr. mod -641.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.975.707 kr. mod 8.277.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-1.061.216	-641.259
Andre finansielle indtægter	17.797.387	18.846.964
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.290.791</u>	<u>-7.496.065</u>
Resultat før skat	15.445.380	10.709.640
1 Skat af årets resultat	<u>-3.469.673</u>	<u>-2.432.429</u>
Årets resultat	<u>11.975.707</u>	<u>8.277.211</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	4.975.707	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.722.789</u>
Disponeret i alt	<u>11.975.707</u>	<u>8.277.211</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.834.284	67.856.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.834.284</u>	<u>67.856.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.834.284</u>	<u>67.856.782</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.887.364
Tilgodehavende selskabsskat	472.171	834.402
Andre tilgodehavender	481.264	465.520
Tilgodehavender i alt	<u>953.435</u>	<u>3.187.286</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.843.765	90.583.113
Værdipapirer i alt	<u>106.843.765</u>	<u>90.583.113</u>
Likvide beholdninger	11.589.251	22.710.844
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.386.451</u>	<u>116.481.243</u>
Aktiver i alt	<u>192.220.735</u>	<u>184.338.025</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	184.213.732	184.238.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Egenkapital i alt	191.263.732	184.288.025
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.881	0
Hensatte forpligtelser i alt	64.881	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	817.121	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	892.122	50.000
Gældsforpligtelser i alt	892.122	50.000
Passiver i alt	192.220.735	184.338.025

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	185.960.814	0	186.010.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.722.789	0	-1.722.789
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	184.238.025	0	184.288.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.975.707	7.000.000	11.975.707
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	0	-5.000.000
	50.000	184.213.732	7.000.000	191.263.732

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.517.428	58.064
Årets regulering af udskudt skat	1.952.245	2.316.139
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>58.226</u>
	<u>3.469.673</u>	<u>2.432.429</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>106.843.765</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>14.157.204</u>

3. Eventualposter**Eventualaktiver**

Der påhviler selskabet en forpligtelse til på anfordring, at indbetale yderligere 5.078 t.EUR på eksisterende investeringer.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
